

Warszawa, 21 lutego 2024 r.

Dotyczy postępowania nr 5/BMR/2024 w sprawie wyboru Wykonawcy oznakowania zewnętrznego na budynku INTRACO Prime przy ul. Stawki 2b w Warszawie.

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 5/BMR/2024 w sprawie wyboru Wykonawcy oznakowania zewnętrznego na budynku INTRACO Prime przy ul. Stawki 2b w Warszawie, Zamawiający otrzymał następujące pytania od Podmiotu zainteresowanego udziałem w postępowaniu:

Pytanie nr 1:

W specyfikacji jest informacja, że logo posiadać będzie barwy monochromatyczne. Czy to oznacza, że lico będzie w kolorze białym?

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż przewiduje, aby kolor lica logotypu był barwy mleczno-białej.

Pytanie nr 2:

Zaproponowana technologia wykonania liter stosowana jest zazwyczaj do mniejszych oznakowań. Z naszego doświadczenia wynika, że przy takich wymiarach oznakowania oraz miejscu montażu (oddziaływanie porywów wiatru) powinna zostać zastosowana technologia gwarantująca większą stabilność i trwałość. Sugerujemy wykonanie puszek spawanych z blachy (bok i tył), lico z poliwęglanu niezwiązane na stałe z bokiem liter. Po obwodzie zastosowany zostałby kątownik, by lico mogło pracować (nie będzie narażone na pęknięcia). Jest to rozwiązanie droższe, ale przez to trwalsze i możemy na nie udzielić dłuższego okresu gwarancji. Stąd pytanie, czy wycenić mamy tylko rozwiązanie podane w specyfikacji, czy dopuszczają Państwo również złożenie drugiej oferty wariantowej?

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż oferta powinna być zgodna ze szczegółowym opisem zamówienia stanowiący Załącznik nr 4 do Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie nr 3:

Jakie są wytyczne do montażu? Czy logo ma być montowane na krawędzi budynku posadowione na dachu, czy też do szarej ściany fasady widocznej ponad poziomem okien? Jeśli do ściany, to prosimy o udostępnienie przekroju ściany w miejscu montażu. Jeśli do dachu, to prosimy o przekrój dachu w tym miejscu.

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, iż miejsce montażu logotypu na budynku zostało określone w opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi Załącznik nr 4 do Zaproszenia do złożenia oferty. Dodatkowo Zamawiający przekazuje

rzut ściany, na której ma znaleźć się neon (w formacie pdf). Finalny sposób montażu neonu do elewacji (podkonstrukcja) będzie wymagał zatwierdzenia przez generalnego wykonawcę budynku.

Pytanie nr 4:

Zasilanie powinno zostać poprowadzone z reklamy do rozdzielni. Gdzie zlokalizowana jest rozdzielnia?

Odpowiedź na Pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, iż rozdzielnia znajduje się na dachu budynku.

Pytanie nr 5:

Po stronie Wykonawcy jest uzyskanie zgód na montaż reklamy. Zwracamy uwagę, że po stronie Zamawiającego będzie uzyskanie zgody właściciela budynku na montaż oznakowania.

Odpowiedź na Pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, iż jest właścicielem budynku INTARCO Prime przy ul. Stawki 2B

Pytanie nr 6:

W jakie dni i w jakich godzinach możliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej?

Odpowiedź na Pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż wizja lokalna jest możliwa od poniedziałku do piątku w godzinach 9-17 po wcześniejszym umówieniu wizyty z zarządcą budynku - Panią Anną Klepacką (anna.klepacka@phnsa.pl, +48 502 091 854).